Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII 151

C
ad

er
no

 B

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·==============================
e> ;:::=- ~
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 202112024

Oficio 005/2021

AO BANCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA 1428-1

Ato de!9!Htório

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS - Solicitamos o cadastramento dos
poderes abaixo relacfonaclos, para movlmentaçAo das contas vlrw~ladas à
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI - CNPJ:
01 .612.598/0001-32.

Assinatura: Conforme Portaria n.• 001/2021 de nomeaÇllo de Secre1ar1a de Finanças
Valeria Maria da Silva Paz, CPF - 062.920.693-70 e Portarta n.• 003/2021 do,
norreação de Secratárla de Assistência Social Ana Lucla Lima da Olivalra, CPF -
361 .712.123-34 da qual compete poderes para "movimentar os recursos financeiros'.

OllTORGADOS: Assinatura Obrtgatórla. (SIM / NÃO)
VALERIA MARIA DA SILVA PAZ- CPF -062.920.693-70 -SIM
ANA LUCIAUMADE OUVEIRA-CPF - 361 .712.123-34 • SIM
ELISA MARIA DA SILVA PAZ - CPF -821 .749.46~0 - NÃO

AGil:NCIA: 1428-1

CONTA: Conta vinculada ao CNPJ: 01 .612.598/0001-32.
30292-9

LIS'ú\ DE PODERES·
009 r.l'1..L TIR CHEQUES

010 N:IRIR CONTAS DE DEPOSl:'l'Q

011 AUTORIZAR COBRANCA

018 ~.I:LJ:ZAR. O CRED:ITO .ABE:J\TO NA FORMA E CONDI:COES

020 ~CEBER, -PASSAR RECD30 B DAR QUJ:~

026 l$0Ll:Cl:TAR SALDOS E EXTRATOS

027 ~QtnSITAR '1'ALOWIIUOS Dl: ctn:Qm:S

030 !EFETUAR TRANSFERENCXAS E PAGAMENTOS POR QUAI..Qtl"ER HE.IO

031 i-,.,·~ZAR DEBITO BH CQif'ZA RELATIVO A OPB.RACOES

036 ~TIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

038 ilNDOSSAR ce:&:QOE

045 [1.SSINAR CONTRATO DE CAMBIO E SEUS ADITIVOS

OH f5U1iTAR/00tl'l'M.-0RDENAR CHBgUBS

095 f-ANCELÃR CHEQUES

096 OMUAAK CHEQUES

098 EFE'm11R Rl!SC.>.'l'l:S/>.PLIC/\COll:S FINANCEXRAS

099 ........,..,'l'RAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

1104 EFE'l'O'l\R P/\GI\MEN'1'0S POR MEIO EI.Brnc:tl'ICO

1).05 EFE'l'Ol>R 'l'RANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO

11-08 "VTORI ZAR TRANSACAO NO BALCMl DE COo!ERCIO .!!X'l'l!ll.IOR

11.12 ...... 1NAR IIOLB'ro Dli: ~ro

117 ilFIITIJAR l«lVIMli:llv.çllO FINI\NCEIRA NO RPG

119 l[,IBERAR ARQUIVOS DE PAGM-!IEN'l'OS NO GER , FINANCEIRO/AASP

126 ~ TIR CCNPROVl\NTES

128 "FE'l'O'l\R TRANSFERENCU. P/ MESMA TlWLARIDAllE- MEIO ELETBONICO

133 Ufc;ERRAft CON:cAS DE DI: POS I TO

p.40 S&RVICOS DE Cl\MIIIO E CCtollilRCIO EXTER.lOR

l].49 ASS:INAR INS~N'l'O DE CONVENIO E CClfrl"í'l<A'l'O 0!; FREli'l:/\ÇIIO l>E SERVIÇOS

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO. PI

E&SilV&Paz
Prefeita

~, !

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA. NOSSO ORGULHO"- 202112024

... • ✓; -
Oficio 006/2021

AO BANCO 00 BRASIL SA
AGENCIA 1428-1

Ato delegatório

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS - Solicilamos o cadastramento dos
poderes abaixo relacionados, para mo~mentação das contas vlnculadas à
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA DE NOVO SANTO
ANTONIO· PI - CNPJ: 30.258.292.0001-28.

Assinatura: Conforme Portaria n.• 00112021 de nomo,ação d& Secretár1a de Finanças
Vahma Maria da SIiva Pu, CPF: 062.920.693-70 e Portaria n.º 005/2021 de
nomeação do Secretário de Eduaiçêo Agamanon Rocha Lima, CPF - 019.441 .883-
98 da qual compete poderes para "movimentar os recursos financeiros".

OUTORGADOS: Assinatura Obrigatória (SIM I NÃO)
VALERIA MARIA DA SILVA PAZ- CPF -062.920.693-70 - SIM
AGAMENON ROCHA LIMA - CPF - 019.441 .883-98 - SIM

AG!NCIA: 1428•1
CONTAS: Todas as contas vinculadas ao CNPJ 30.258.292.0001·28 da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE NOVO SANTO ANTONIO - PI.

LISTA DE PüDERES·
l)Oll ~•TIR CHEQUES

010 ~R CONTAS DE DEPOSITO

011 iftl.J-:i-uRIZJ\R COBRANCA.

018 µTrL U.AR O CREDITO ABERTO NA FORMA E CONDICOES

020 "1'CEBER, PASSAR RECIBO E O.AR QU'l:T.ACAO

026 -ICUJ\R SALDÕS E U:fflATOS

027 ;REQUISITAR TJWJNARIOS DE CIIEQOl:S

030 ?! FB'l'Ul'IR 'l'RANS"""""'-I/IB B -N'l'OS POR QOAI,QOJ?R MEIO

031 ....,,vll.IZAR DEBITO EM CONTA RELATIVO A OPSRIICOZS

036 ;RETIRhR CHSQUlill DEVOLVIDOS

038 ,ENDOSSAR CHEQUE

~45 .-.SSDIAR CONfflATO DE c:ÂMBIO E SEUS ADITrVOS

094 ""8TAR/CONTRA·ORDENAR CIIEQOES

ogs ~ CHEQUES

096 i1:1A-1-XAR CHEQUES

OllB IE5'ETUAR Rli:SGATEB/APLXCl\COES FI NANCEIR>.S

099 __,TWoR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104 EFETUAR PAGI\MBNTOS POR MKIO EU:TRONICO

105 µ-,:'l'UAR TRAMSli'ERENCIAS POR MEIO EU:'l.'l'ONICO

108 "1,.nvRIZAR ~ NO BALCAO DE cao:RCIO EXTERIOR

112 lflõQlNAR BOLETO DE CNWIO

117 ;Eli'ETWIR MOVIMENTAÇ>.O FINANCEIRA NO RPG

1119 l[,lllERAR ARQUIVOS l>E l?AGAMl:NTOS NO c;BR . FIIWICEUtO/NIEP

l].26 li""-' TXR COMPROVANTES

1128 i<FE'l'OAR TRANSFERBNCIA P/ H"8MA TX=n>ADE- MEIO BLl:'l'RONXCO

1133 "°""'RRAR CON'l'AS DE llBPOSI'l'O

11- 40 SERVI OOS DE Cl\MIIIO E CaGRCIO UTERIOR

é].49 MSDIAR J:NS'l'l<UHEN'l'O Dli: c~v.NIO B CONTRATO DE PRllS'V.ÇAO DE SERVIÇOS

~-

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO· PI

Eli~~ Silva Paz
Prefeita

1